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Serwer PRIMERGY RX2540 M7

16X2.5 /ERP Lot9

VFY:R2547SCO010PL

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gtebokos¢

Maks. liczba dyskéw w obecnej
konfiguracji

Szerokos¢

Obstuga hot-plug zasilaczy

Format szerokosci dysku

Liczba wszystkich gniazd pamieci
Chipset

Liczba zainstalowanych procesoréw
Liczba wentylatoréw

Mozliwo$¢ konwersji Tower na Rack
Naped optyczny

Seria procesora serw.

Taktowanie procesora
Zainstalowana pamie¢ RAM
Pozostate informacje o procesorze
Obstuga hot-plug wentylatoréw
Gniazda rozszerzen

Ptyta gtéwna

Liczba zamontowanych zasilaczy
Wysokos¢

Maksymalna liczba zasilaczy

Waga

Liczba obsadzonych gniazd pamieci
Gniazda we/wy

Kontroler dyskéw

17 463,99 zt

14 198,37 zt
RSFSCSR2549M701
VFY:R2547SCO010PL
4065221978831
800

16

482.5

Tak

2,5" (SFF)

32

Intel C741

1 szt.

6

Nie

Brak

Intel Xeon

2.9

32

Intel Xeon Gold 5415+
Tak

1 xPCle 4.0 x 16
D3983

2

86.9

2

32

1

1 x 15-pin D-Sub
SATA

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/serwer-primergy-rx2540-m7-16x2-5-erp-lot9-vfy-r2547sc010pl-p-300436.html

PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

Serwer RX2540 M7 16X2.5 /ERP LOT9 CONF. 1/ XEON GOLD 5415+/INDEPENDENT MODE/ 32GB RG 4800 2R/SATA CABLE/
N41T OCPV3 PT/RMK QRL FOR M6/KIT EUROPE

Obstuga hot-swap dyskoéw
Maks. obstugiwana liczba procesoréw
Obudowa serw.

Rodzaj pamieci serw.

Moc zasilacza

Typ pamieci serw.

Interfejs sieciowy
Czestotliwos¢ pamieci serw.
Maks. wielko$¢ pamieci
Gwarancja

Liczba wolnych gniazd pamieci
Uwaga

Kolor (wyliczeniowy)

Tak

2 szt.
Rack 2U
ECC

9200

DDR5

3 x 10/100/1000 Mbit/s
4800 MHz
8

36 mc.

31
CE+WEEE

Szary
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